[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января  2012 года

 № 08
г.Микунь
	О принятии в муниципальную собственность жилых помещений

На основании подпункта 4.2 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения «Микунь», утвержденного решением Совета поселения от 20 февраля 2007 года               № 1-14/66, статьи 39 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять жилое помещение 71 в доме № 7 по ул.Ленина в г.Микунь, (общей площадью – 32,1 кв.м) в муниципальную собственность.
2. Принять жилое помещение 11 в доме № 16 по ул.Печорская в г.Микунь (общей площадью – 48,9 кв.м) в муниципальную собственность.

3. Принять жилое помещение 62 в доме № 59 по ул.Пионерская в г.Микунь (общей площадью – 46,9 кв.м.) в муниципальную собственность.

4. Ведущему специалисту отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь» внести в реестр муниципального имущества поселения имущество, указанное в пунктах 1, 2, 3 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                                        Ф.Т. Агаханов